



## Evaluering januar:

Vi er allerede i februar, og legger bak oss en måned med mye lek – både inne og ute. Vi har vært så heldige at vi har fått kjenne på ordentlig vintervær denne måneden. Det har vært stor stas for barna (og oss voksne) at vi endelig kunne dra frem akebrett, lage snømenn, snøengler og rulle oss rundt i snøen. Vi tok med oss akebrett på tur, og akte i en «ny» akebakke – det var gøy! Barna samles fra alle avdelinger, og finner felles akebakker, bygger hopp og samarbeider om å lage snømenn. Det ble mange fine fellesopplevelser og magiske stunder ute i snøen 😊

Vi har også vært på tur i nisseskogen, der har vi vært på jakt etter ekorn, lekt dovregubbens hall, danset og vært på oppdagelsesferd.



***Dovregubbens hall –  
Litt skummelt, mest kjekt  
sammen med gode venner***



Januar avsluttes på skikkelig stavangersk vis med bøltevis med regn og vind. Dette gjør egentlig ingenting for oss på Straen, for vi koser oss ute i regnet. Barna har gode klær på, og vi elsker jo å leke med vann. Sandkassen er endelig tint opp, slik at vi endelig kan grave tunneller og bygge store sandlott.

# MÅNEDSBREV

**AVDELING:** STRAEN

**MÅNED:** FEBRUAR 2024

BURSDAGER/MERKEDAGER:

HIPP HURRA FOR

**Frida** som blir 6 år, og  
**David** som blir 5 år i februar!

## INFORMASJON:

Vi fortsetter med samling kl.09.

Sjekk garderoben jevnlig – Det er kaldt og vått ute, og barna trenger gode, varme klær. Godt å ha ekstra par med votter i garderoben.

Vi prøver å komme oss ut på tur **onsdager**, fint om barna er i barnehagen før kl.09. Om de ikke kommer, gi oss beskjed eller meld det inn i Vigilo.

Samenes dag tirsdag 6.februar

Jåttåfest torsdag 15.februar

## MÅL OG INNHOLD FEBRUAR:

**Tirsdag 6.februar er Samenes nasjonaldag.** Samefolket er blant Norges urbefolkning, og dagen markeres med en samlingsstund på Straen.



**Jåttåfest torsdag 15.februar:** Hvert år lager vi i Jåttå til en festdag for barna midtvinters. Vi lager pynt og ordner «kostymer» her i barnehagen. Gjenbruk og bærekraft er viktig her. Vi lurder derfor på om dere har en **brukt** t-skjorte, skjorte, topp eller lignende (hvit, eller annen lys farge) som barnet kan få med seg i barnehagen. **Helst innen tirsdag 6.februar.** Barna skal selv få male/dekorere disse, og tema er «vennskap»



### FRI / FERIE

Det er lysere tider i møte – tid for å tenke **ferier**. Vi ønsker at dere legger inn ferier på Vigilo, også de feriene som er lengre frem i tid.

Vår ferie planlegges delvis på bakgrunn av barnas ferier. Vi ønsker selvsagt å få tatt ut mest mulig ferie når det er færre barn i barnehagen, om det er mulig. I alle ferieperioder vil vi samarbeide med de andre avdelingene på fløy Nord.

**Skolens vinterferie i uke 9** (26.02 – 01.03)

**Påske i uke 13.** Mandag 25.mars og tirsdag 26.mars er barnehagen åpen kl.07.30 – 16.30. Onsdag 27.mars er barnehagen kun åpen kl.07.30 – 12.00. I påsken slår vi sammen flere avdelinger, og på onsdagen vil alle barna som er påmeldt, være sammen på en avdeling.

**Mai** – det er flere innklemte dager i mai, gi beskjed om noen tar langhelg.

### STUDENTER:

I uke 8, 19.feb – 23.feb, får fløy Nord besøk av fem barnehagelærerstudenter fra **Artevelde Hogeschool i Gent, Belgia**. Bilder kommer på ytterdørene. Det er fem unge damer som skal lære litt mer om norsk barnehagepedagogikk og organisering. På Straen får vi besøk av Sydney og Alaina.

### Måneklubben:

Når Solklubben er på tur, vil Måneklubben på Vågen og Straen ha lek og aktiviteter sammen. Denne gruppen barn blir 5 år i år og er deler av neste barnehageårs Solklubb på Nord. Vår

Måneklubb gruppe er ikke så stor, så vi legger nå til rette for å utvide deres lekemiljø og forhåpentligvis antall lekekamerater.

## SOLKLUBBEN:

Solklubben har kommet godt i gang etter nyttår. Vi startet med «kickoff» ute i barnehagen. Barna gledet seg stort, og var veldig spente på hva som skulle skje denne dagen. Vi samlet alle barna på Holmen, Vågen og Straen ute ved bålplassen. Her drog vi av gårde ut i verdensrommet med en stor rakett. Vi skulle nemlig på stjernejakt! Inne i hver stjerne stod det en bokstav, som vi til slutt satt sammen til et ord. Ordet var «**SOLKLUBB**».

Solklubbkoret startet 19.januar sammen med øst, og her treffes over 40 barn annenhver uke til musikalske aktiviteter, både sang og dans. Noen av sangene vi synger her vil vi fremføre på Jåttålinski (sommerfesten) i juni.

Vi har også kommet godt i gang med å dele gruppene på tvers av fløyen. Vi har fokus på «universet» fremover, og skal bli kjent med verdensrommet. Vi startet det hele med å lage plakat med tegninger av hva vi i solklubben på Nord tror finnes ute i verdensrommet. Der var det mye spennende! Både planeter, stjerner, kanskje noen regnbuer, hjerter og glitter. Kanskje



det er romvesen der ute? Nordlys synes vi vertfall er spennende! Plakatene henger nede i gangen ved parkeringskjelleren, ta gjerne en titt!



Siste tirsdag hver måned går solklubben på tur sammen. Da er lek og fysisk aktivitet, samt felles regelleker på programmet. Vi avsluttet januar med tur opp til lekeplassen ovenfor barnehagen. Her startet vi med en felles lek – «katt og mus». Etterpå fant barna hverandre på tvers av avdelingene, og det oppstod mye god og spennende lek. Noen av barna lekte «ulven og de 3 grisene» i den ene lekehytta, mens de andre laget en lang rekke og balanserte på steinene.

---

### Lurer du på noe?

Ta kontakt med avdelingen på:

Mobil: 952 12 488

### Pedagogisk leder

[ingvild.fure@stavanger.kommune.no](mailto:ingvild.fure@stavanger.kommune.no)

---